
Warsztaty feryjne w Sekretariacie

Z okazji zbliżającej się przerwy od lekcji szkolnych 
zapraszamy do udziału w konsultacjach dotyczących 
mobilności i zajęciach grupowych z couchem. 

Zaplanuj aktywny 2018!

Czytaj więcej...

Informacja europejska dla mieszkańców regionu

Sekretariat ds. Młodzieży Województwa Zachodniopomorskiego już  od kilku lat 
prowadzi Punkt Informacji Europejskiej Europe Direct - Szczecin. Zachęcamy do 
odwiedzenia naszej strony i przeczytania najnowszych aktualności dotyczących 
m.in. kampanii #EUEducationEmpowers (czytaj więcej) i Europejskiego Korpusu
Solidarności (czytaj więcej).

Więcej wiadomości europejskich znajdziesz tutaj. 

       Warsztaty DJ-skie w Filharmonii

Celem spotkania jest przedstawienie profesjonalnego sprzętu do 
miksowania muzyki prostym, zrozumiałym językiem, a także 
omówienie podstawowych pojęć związanych z miksowaniem 
muzyki klubowej. Uczestnicy nauczą się również jak kreatywnie 
korzystać z gramofonów, miksera i samplera wykorzystując stare 
płyty i brzmienia nie związane z muzyką elektroniczną. 

Czytaj więcej...

III Przegląd Kół Naukowych US

16 stycznia odbędzie się spotkanie aktywnych 
studentów, którzy zaprezentują swoje działania. 
Szukajcie też pracowników Sekretariatu ds. Młodzieży!

Czytaj więcej...



Szkolenie dla organizatorów spotkań młodzieży

Seminarium skierowane jest dla wszystkich, którzy chcą nauczyć się tego, 
jak przeprowadzać spotkania polsko-niemieckie i międzynarodowe 
(organizatorzy spotkań dla młodzieży, multiplikatorzy i nauczyciele). 
Znajomość języka obcego nie jest konieczna, ponieważ osoby prowadzące 
będą wspierane przez doświadczonych pośredników językowych. Czytaj 
więcej...

Ucz się w Wielkiej Brytanii, Austrii lub Izraelu
- dzięki stypendium UWC Polska!

Uczniowie klas I szkół ponadgimnzjalnych mają 
szansę na bezpłatne kontynuowanie nauki w 
prywatnych szkołach w 3 państwach. 
Zgłoszenia do 15 stycznia. 

Czytaj więcej...

  Przeciwko przemocy wobec kobiet

Konkurs dla młodych filmowców i studentów 
szkół artystycznych zorganizowany w ramach 
kampanii „NON.NO.NEIN – Powiedź NIE! Stop 
przemocy wobec kobiet”. Organizatorem 
konkursu jest Komisja Europejska. 

Czytaj więcej...




